И.о. декана исторического факультета
МГУ имени М.В. Ломоносова
академику РАО, профессору
Л.С. Белоусову
от студента  ___курса ___ группы
(бакалавриат/магистратура)
направление подготовки «История»/ «История искусств»
Фамилия Имя Отчество

Заявление
На основании п. 17 ст. 69 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» и п. 46 «Порядка организации и осуществления образовательной деятельности по образовательным программам высшего образования - программ бакалавриата, программ специалитета, программ магистратуры», утвержденного Приказом Минобрнауки России от 05.04.2017 № 301, прошу предоставить мне каникулы с 1 июля по 31 августа 2021 г. как полностью выполнившему учебный план и прошедшему государственную итоговую аттестацию.

Дата                                                                                     подпись